
淄博职业学院201*-201*学年第*学期

《*****》期末考试试卷（A卷）

使用班级：******班

命题教师：***

考核方式：闭卷考试/开卷考试/半开卷考试/上机考试/……
考试时间：100分钟

	题号
	一
	二
	三
	四
	……
	总分

	应得分
	
	
	
	
	
	

	实得分
	
	
	
	
	
	



一、填空题：请在题中横线上填上正确答案，本题共10题，每题2分，共20分。
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

二、选择题：本题共10题，每题2分，共20分。
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.




学校                班级               学号                      姓名______________________
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